

内蒙古融创实验化工有限公司

Inner Mongolia Creafusion Experimental Chemical Co.,Ltd.

检 测 报 告

CERTIFICATE OF ANALYSIS

日期

DATE: 2021/03/30

试样名称 Description	碳 酸 铵 Ammonium Carbonate	生产批号 Batch No: 20210330
试样数量 Quantity for Testing:1g		样品产地: 内蒙古阿拉善 Origin: Alxa League
委托单位 Consignor	车 间 (1) Workshop(1)	取样日期: Date of Sampling: 2021/03/30
分析项目 Properties	规定指标 Index	测试结果 Testing Result
总碱量 (NH ₃) ≥% Total alkali %min	40	41.19
灰分 ≤% Ash %max	0.005	0.005
氯化物 ≤% Chloride %max	0.001	0.0005
硫酸盐 (SO ₄) ≤% Sulphate(SO ₄) %max	0.005	0.004
硫化物 ≤% Sulphur compound %max	0.0002	0.0002
铁 ≤% Fe %max	0.0005	0.0004
重金属 (Pb) ≤% Heavy metal %max	0.0003	0.0003
砷(As) ≤% Arsenic %max	0.0001	0.0001
灼烧残渣 ≤% Insoluble Substance in Water %water	0.001	0.001
外 观 Appearance	无色半透明结晶 Achromaticity Translucence crystal	无色半透明结晶 Achromaticity Translucence crystal

结论: 合格

Testing

Result: QUALIFIED

检测人: 徐晓霞

Analyst: _____

负责人: 封建乔

Principal: _____

